废水处理设施采用碱处理槽配水、碘液配水、碱处理槽清洗水、碱处理后清洗水、PVA膜洗水及碘液配水槽清洗水的处

理工艺，该设备于2016年随生产设备一并开始建设，2017年建成并投入使用。设备运行稳定，自动化程度较高，废水处理效

果好，生产工序产生的废水经过废水处理设施处理后能够满足达标排放的环保要求。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

   建设项目符合相关规定，并取得各阶段环保批文，包括：环境影响评价报告书、环评批复、环保验收决定书、排污许可

证等。

突发环境事件应急预案

   根据公司实际情况，完成突发环境事件应急预案编写，并通过了突发环境应急预案备案申请。

环境自行监测方案

   根据监测站下发的监测要求进行监测，具体监测方案如下：有机废气1次/年（每年1次）、废水排放4次/年（每季度1次）、

锅炉废气1次/年（每年1次）、食堂油烟1次/年（每年1次）、厂界噪声1次/年（每年1次）。

其他应当公开的环境信息

   根据国家《企业事业单位环境信息公开办法》要求，我司每年例行将公司基础信息、排污信息、防治污染设施的建设和

运行情况、建设项目环境影响评价、突发环境事件应急预案等信息公开公布在公司官网上。

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
25,303,83

0
31.63%   7,591,149 569,419 8,160,568

33,464,39

8
32.18%

3、其他内资持股
25,303,83

0
31.63%   7,591,149 569,419 8,160,568

33,464,39

8
32.18%

其中：境内法人持股 0   0

   境内自然人持股
25,303,83

0
31.63%   7,591,149 569,419 8,160,568

33,464,39

8
32.18%

4、外资持股 0   0 0

其中：境外法人持股 0   0 0

   境外自然人持股 0   0 0

二、无限售条件股份
54,696,17

0
68.37%

16,408,85

1
-569,419

15,839,43

2

70,535,60

2
67.82%

1、人民币普通股
54,696,17

0
68.37%

16,408,85

1
-569,419

15,839,43

2

70,535,60

2
67.82%

2、境内上市的外资股 0   0 0

3、境外上市的外资股 0   0 0

4、其他 0   0 0

三、股份总数
80,000,00

0
100.00%

24,000,00

0
0

24,000,00

0

104,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年6月25日实施完毕2018年度利润分配工作，以公司2018年12月31日总股本80,000,000股为基数，向全体股东

以资本公积金每10股转增3股。

2、由于担任董事、监事和高级管理人员的股东股份转让限制、股份质押等其他权利限制。截止报告期末公司董事、监事和